
Partdrawing for  DBN600RTJ - Brad tackerPartdrawing for  DBN600RTJ - Brad tackerPartdrawing for  DBN600RTJ - Brad tackerPartdrawing for  DBN600RTJ - Brad tacker

1



Partdrawing for  DBN600RTJ - Brad tackerPartdrawing for  DBN600RTJ - Brad tackerPartdrawing for  DBN600RTJ - Brad tackerPartdrawing for  DBN600RTJ - Brad tacker

2

Nr. Part nr. Name

001 183J18-7 Behuizingset DBN600

001C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

001C20 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

001C30 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

001C40 816B59-7 Waarschuwingslabel DBN600

002 651533-4 Schakelaar Sle6A2-33 Bbc231U

003 853V47-3 Serienrlabel DBN600

004 688161-2 Lijn Filter Btw450

005 643523-1 Aansluitunit DRC200 (3 Cont)

006 620581-4 Controller DBN600

007 632L06-8 Schakelunit DBN600

008 632L07-6 Schakelunit DBN600

009 232409-0 Bladveer DBN600

010 458070-7 Blokkeerplaat DBN600

011 231372-4 Drukveer 5

012 458071-5 Blokkeerknop DBN600

013 620582-2 Licht Circuit DBN600

014 265660-7 Zeskantbout M5x12mm

015 347293-1 Veerplaat DBN600

016 422214-5 Stootkussen DBN600

017 265853-6 Inbusbout M5X18

018 922118-6 Inbusbout M4X12 A

019 319990-9 Houder DBN600 A

020 213017-6 O-Ring 6 Ga9030R A

021 319643-0 Bovendeksel DBN600 P

022 232405-8 Drukveer 15 DBN600

023 213803-5 O-Ring 85 *

024 327028-6 Hoofdcilinder DBN600

025 213466-7 O-Ring 35 DBN600 P

026 424536-9 D-Ring 34 Ar411Hr

027 458062-6 Hoofdklep DBN600

028 421551-4 Bescherming Dbn500

029 213466-7 O-Ring 35 DBN600 P

030 327029-4 Cilinder DBN600

031 213475-6 O-Ring 34

032 135945-4 Slagpen DBN600

033 213558-2 O-Ring 42

034 213863-7 O-ring 80mm DBN600

035 458074-9 Stopper DBN600

036 268287-2 Zuigerpen 8 DBN600 P

036-1 257A12-2 Zuigerpen 8 DBN600 A

037 458061-8 Hoofdzuiger DBN600

038 213757-6 O-Ring 80 9079Sf

039 422215-3 Afdichtring DBN600

040 424440-2 Stootkussen Gf600

041 144883-9 Karterdeksel DBN600



Partdrawing for  DBN600RTJ - Brad tackerPartdrawing for  DBN600RTJ - Brad tackerPartdrawing for  DBN600RTJ - Brad tackerPartdrawing for  DBN600RTJ - Brad tacker

3

Nr. Part nr. Name

042 265638-0 Met.schr. M6x16mm DBN600

043 458063-4 Afstelbasis DBN600

044 251578-8 Inbusbout M4x28mm DBN600

045 144758-2 Houder cpl DBN500

046 258018-7 Spanstift 2,5-8

047 458064-2 Plaat DBN600

048 221583-9 Tandwiel 44 DBN600

049 922118-6 Inbusbout M4X12 A

050 221584-7 Tandwiel 44 DBN600

051 144760-5 Krukas DBN600

052 310840-1 Krukasstang DBN600

053 232408-2 Bladveer DBN600

054 539233-5 Koolborstelhouder DBN600

055 183H57-5 Motorhuis DBN600

056 196854-2 Koolborstel Set Cb-448 P

057 266429-2 Tapschroef 3X16 P

058 619456-2 Anker 18V DBN600

059 183H57-5 Motorhuis DBN600

060 638989-8 Magneet Houder Bhp458

061 266437-3 Inbusbout M4X16 A

062 126683-9 Aandrijf Excentriek Dbn600

063 327030-9 Aandrijfas DBN600

064 267108-5 Sluitring 22 DBN600

065 962106-1 Borgring R-28 A

066 347287-6 Plaat DBN600

067 266429-2 Tapschroef 3X16 P

068 347292-3 Eindplaat DBN600

069 458065-0 Magazijnkap DBN600

070 347289-2 Nagelrail DBN600

071 458072-3 Drukplaat DBN600

072 458073-1 Knop DBN600

073 232407-4 Drukveer 9 DBN600

074 458066-8 Magazijn DBN600

075 266492-5 Tapschroef 3X8Mm Tm3000C P

076 347290-7 Drukplaat DBN600

077 347291-5 Stopper DBN600

078 268225-4 Pen 5 Gf600

079 141005-2 Terugloopveer Gf600

080 310804-5 Slagpengeleider DBN600

081 310806-1 Neusplaat DBN600

082 256378-1 Vlakpin 3mm DBN600

083 347294-9 Geleidingsplaat DBN600

084 261118-4 Sluitring

085 266273-7 Zeskantbout M4X12 Hr2440/50

086 257754-2 Bus 4 Hr4010C

087 922243-3 Inbusbout M5X25mm



Partdrawing for  DBN600RTJ - Brad tackerPartdrawing for  DBN600RTJ - Brad tackerPartdrawing for  DBN600RTJ - Brad tackerPartdrawing for  DBN600RTJ - Brad tacker

4

Nr. Part nr. Name

088 310805-3 Deur tbv neus DBN600

089 258033-1 Borgpen 3-22 A

090 161781-2 Sluiting DBN600

091 458067-6 Afdekkap DBN600

092 213044-3 O-Ring 3 P

093 135946-2 Klepsteel DBN600

094 262054-7 Urethane Ring 3 6837

095 347288-4 Arm DBN600

096 232406-6 Drukveer 9 DBN600

097 961017-7 Stopring E-3 A

098 931403-6 Zeskantmoer M8 Vz Plat A

099 216019-1 Stalen Kogel 3 P

100 233491-2 Drukveer 2

101 452909-6 Afsteller Gf600

102 327033-3 Verstelstang DBN600

103 327032-5 Veiligheidspal DBN600

104 266429-2 Tapschroef 3X16 P

105 183J18-7 Behuizingset DBN600

105C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

105C20 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

105C30 252103-8 Zeskant Borgmoer M5X8 A

106 911248-8 Schroef 5X28

107 853V44-9 Naamplaat DBN600

108 267148-3 Platte Ring 23 Hr2010 *

109 199165-4 O-ringset tbv zuiger DBN600


